FIL CONTROL
GROUPE ELSIDEV
ectronique électromécanique
ervice
ndustrialisation
eloppement FI
L
C

Téléphone : ++ 33 (0) 545 239 502 - Télécopie :++ 33 (0) 545 239 385 - E.Mail : textile@filcontrol.com - Site Web : www.filcontrol.com
TVA Intracom : FR 89 379 592 389 - RCS 379 592 389 00017 - Code APE 295 G - Siège social : Les Loges - F - 86300 Sainte Radegonde
Codification selon fonctions et équipements
MOS- X X X X X X
Inhibition / Signalisation / Inhibition
Touche Voyant Commande
Sans Sans Sans 1
Avec Sans Sans 2
Sans Avec Sans 3
Avec Avec Sans 4
Sans Sans Avec 5
Avec Sans Avec 6
Sans Avec Avec 7
Avec Avec Avec 8
Type de guide
Sans guide-fils 0
CA9-TD011 1
CA9-TD003 2
CA9-TD013 3
CA9-TD014 4
CA9-TE011 5
CA9-TD015 6
CA9-TS017 8
Type de connexion
Sur câble 1
Sur connecteur 2
Temps de réponse (s)
1.5 7
3 9
Type de sortie
NPN Normalement Ouvert (NO) 1
PNP Normalement Ouvert (NO) 2
NPN Normalement Fermé (NC) 3
PNP Normalement Fermé (NC) 4
Type de détecteur
Réglable par commutateur 1
Exemple
MOS-80271 :
- 8 : avec touche d’inhibition locale, voyant de signalisation, et contrôle d’inhibition externe
- 0 : sans guide-fils
- 2 : monté avec un connecteur Lumberg 2,5 MSFW 5
- 7 : temps de réponse de 1.5 s
- 1 : sortie NPN Normalement Ouvert (NO)
- 1 : Réglable
Les détecteurs, de la nouvelle gamme, peuvent être montés sur l’un des deux profils FIL CONTROL (Réf. : 423800 et
423807) au moyen d'une équerre (Réf. : 423802).
FIL CONTROL
GROUPE ELSIDEV
ectronique électromécanique
ervice
ndustrialisation
eloppement FI
L
C
O
N
TR
O
L
R
E
V
 :
5
Les produits et matériels présentés dans ce document sont, à tout moment, susceptibles d’évolutions ou de modifications tant au plan technique et
d'aspect que d'utilisation. Leur description ne peut en aucun cas revêtir un aspect contractuel.
Caractéristiques électriques
Paramètres Conditions Min Typ Max
Tension d'alimentation (V) 18 24 30
Consommation du capteur (mA)
Voyant allumé
Voyant éteint
A 24 V DC et à 25°C